ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" Z f " 2019 Г. №

f

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 06 февраля 2012 года № 140-па

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 06 февраля 2012 года № 140-па «О реализации
постановления Правительства Белгородской области от 30.08.2010 г. № 283-пп
«О закреплении жилых помещений за детьми-сиротами и детьми, оставшимися
без попечения родителей» (в редакции постановлений администрации
от 31.12.2013 № 3223-па, от 14.03.2016 № 427-па, от 25.08.2016 № 1613-па,
от 19.10.2017 № 1614-па, от 13.07.2018 № 1107-па, от 06.11.2018 № 1781-па);

в состав межведомственной комиссии Губкинского городского округа
по решению жилищных вопросов детей-сирот, детей, оставшихся без
попечения родителей, и лиц из их числа, утвержденный вышеуказанным
постановлением:

а) вывести из состава комиссии Толстову О.Н.;
б) ввести в состав комиссии:

Горожанкину - ведущего специалиста отдела по охране прав
Ирину Владимировну детей, опеке и попечительству, секретарем

комиссии;
в) читать следующие наименования должностей:

Диер - техник Губкинского отделения государственного
Светлана Александровна унитарного предприятия Белгородской области

«Белоблтехинвентаризация» (по согласованию)

2

Лапко - заместитель начальника отдела надзорной
Александр Викторович деятельности и профилактической работы по

Губкинскому городскому округу УНД и ПР ГУ
МЧС России по Белгородской области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Белоусова И.К.